
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

(сорок шоста сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ

21 березня 2024 року м. Мена № 137

Про утворення віддалених 
робочих місць спеціалістів 
відділу «Центр надання 
адміністративних послуг»

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Менської 
міської ради від 29 вересня 2020 року №442 «Про утворення Центру надання 
адміністративних послуг» Менської міської ради, Положення про відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» Менської міської ради, затвердженої 
структури відділу «Центр надання адміністративних послуг», враховуючи 
ріиіення 16 сесії Менської міської ради 8 скликання від 25.01.2022 р. №51 «Про 
внесення змін до структури апарату Менської міської ради», рішення 38 сесії 
Менської міської ради 8 скликання від 25 серпня 2023 р. №491 «Про внесення 
змін до структури апарату Менської міської ради», рішення 41 сесії Менської 
міської ради № 633 від 07.11.2023 р. «Про внесення змін до структури апарату 
Менської міської ради», рішення 45 сесії Менської міської ради 8 скликання від 
21.02.2024 р. №119 «Про структуру апарату Менської міської ради та її 
виконавчих органів» та з метою забезпечення надання адмінісіративних послуг 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Менської міської ради 
ВИРІШИЛА:

1. Утворити віддалені робочі місця спеціалістів відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Менської міської ради із розміщенням їх;

1) с. Бірківка, пров. Шкільний, буд. 9,
2) с. Блистова, вул. Олени Лук’янової, буд. 1,
3) с. Данилівка, вул. Миру, буд. 56,
4) с. Дягова, вул. Покровська, буд. 19,
5) с. Киселівка, вул. Осиненка, буд. 39,
6) с. Покровське, вул. Козацька, буд. З,
7) с. Садове, вул. Перемоги, буд. 2,
8) с. Семенівка, вул. Перемоги, буд. 9А,
9) с. Слобідка, вул. Братів Федоренків, буд. 26,

10) с. Ушня, провул. Шкільний, буд. 8,
11) с. Феськівка, вул. Миру, буд. 25А.

2. В разі тимчасової відсутності особи, уповноваженої на надання 
адміністративних послуг, в іншому населеному пункті/віддаленому робочому



місці, розташованому не далі ніж 20 км від розміщення віддаленого робочого 
місця спеціаліста відділу «Центр надання адміністративних послуг» Менської 
міської ради, спеціаліст відділу може надавати адміністративні послуги на 
іншому робочому місці за узгодженням із керівником відділу.

3. Відділу документування та забезпечення діяльності апарату ради 
забезпечити висвітлення даного рішення на офіційному веб-сайті Менської 
міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення п о ^ ^ т и  на першого заступника 
міського голови О.Л.Неберу.

Секретар ради Юрій СТАЛЬНИЧЕНКО


